



INFIBAGUE
Nit: 8907007555
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
JULIO DE 2011

Jueves Septiembre 1 2011 3:49 PM

Página 1 de 1

CI	CTa	SCt	OGt	Ord	Nombre	Apropiado inicial	Modificaciones Adiciones	Reducciones	Presupuesto definitivo	Recaudos mes	Recaudos Acumulados	Saldo por Recaudar	% Acum
1	----	---	---	---									
1	----	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	1.995.815.490,00	0,00	21.275.815.490,00	2.093.629.447,64	10.793.542.310,29	10.482.273.179,71	51,
1	1	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	1.995.815.490,00	0,00	21.275.815.490,00	2.093.629.447,64	10.793.542.310,29	10.482.273.179,71	51,
1	1	01	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.260.000.000,00	1.995.815.490,00	0,00	21.255.815.490,00	2.087.895.793,64	10.628.066.713,25	10.627.748.776,75	50,
1	1	01	01	---	Impuesto de Alumbrado Publico	14.400.000.000,00	0,00	0,00	14.400.000.000,00	1.099.163.029,64	7.485.775.243,25	6.914.224.756,75	52,
1	1	01	02	---	No Regulados	2.088.000.000,00	0,00	0,00	2.088.000.000,00	130.127.713,00	1.067.351.403,00	1.020.648.597,00	51,
1	1	01	05	---	Transferencias	50.000.000,00	1.911.745.000,00	0,00	1.961.745.000,00	324.000.000,00	673.817.588,00	1.287.927.412,00	34,
1	1	01	06	---	Arrendamiento y Alquileres	982.000.000,00	0,00	0,00	982.000.000,00	88.807.082,00	596.984.917,00	385.015.083,00	61,
1	1	01	07	---	Adjudicacion de Locales y Cesion	22.000.000,00	0,00	0,00	22.000.000,00	1.783.760,00	7.562.260,00	14.437.740,00	34,
1	1	01	08	---	Operacion Bancaria	88.000.000,00	0,00	0,00	88.000.000,00	2.012.415,00	27.383.377,00	60.616.623,00	31,
1	1	01	09	---	Espectaculos Ferias y Similares	300.000.000,00	0,00	0,00	300.000.000,00	298.557.353,00	363.964.633,00	-63.964.633,00	121,
1	1	01	10	---	Otros Ingresos No Tributarios	0,00	84.070.490,00	0,00	84.070.490,00		2.070.000,00	82.000.490,00	2,
1	1	01	11	---	Unidad de negocios	1.330.000.000,00	0,00	0,00	1.330.000.000,00	143.444.441,00	403.157.292,00	926.842.708,00	30,
1	1	02	---	---	OTROS INGRESOS CORRIENTES	20.000.000,00	0,00	0,00	20.000.000,00	5.733.654,00	165.475.597,04	-145.475.597,04	827,
1	1	02	01	---	Reintegro Recuperaciones	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	5.727.654,00	164.540.097,04	-154.540.097,04	1.645,
1	1	02	02	---	Aprovechamientos	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	6.000,00	935.500,00	9.064.500,00	9,
2	----	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	216.596.855,00	0,00	2.038.596.855,00	377.171.704,89	815.163.922,15	1.223.432.932,85	40,
2	2	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	216.596.855,00	0,00	2.038.596.855,00	377.171.704,89	815.163.922,15	1.223.432.932,85	40,
2	2	01	---	---	RECURSOS DEL BALANCE	1.671.000.000,00	0,00	0,00	1.671.000.000,00		238.000,00	1.670.762.000,00	0,
2	2	01	01	---	Recuperacion de Cartera	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00		0,00	5.000.000,00	0,
2	2	01	02	---	Venta de Activos	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
2	2	01	03	---	Otros Recursos del Balance	1.665.000.000,00	0,00	0,00	1.665.000.000,00		238.000,00	1.664.762.000,00	0,
2	2	02	---	---	RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	151.000.000,00	216.596.855,00	0,00	367.596.855,00	377.171.704,89	814.925.922,15	-447.329.067,15	222,
2	2	02	01	---	Dividendos en Acciones	100.000.000,00	216.596.855,00	0,00	316.596.855,00	354.578.929,00	678.014.258,00	-361.417.403,00	214,
2	2	02	02	---	Rendimientos Financieros	50.000.000,00	0,00	0,00	50.000.000,00	22.592.775,89	136.911.664,15	-86.911.664,15	274,
2	2	02	03	---	Rendimientos de Cartera	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
TOTAL INGRESOS:						21.102.000.000,00	2.212.412.345,00	0,00	23.314.412.345,00	2.470.801.152,53	11.608.706.232,44	11.705.706.112,56	50,

ADRIANA MAGALI MATIZ VARGAS
GERENTE GENERAL

NANCY VELOZA GUZMAN
P.U CONTADORA